

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

RJ Dørteknik ApS

H.C. Ørstedsvej 17
8260 Viby

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

Per Hov den 4/3 2016


Dirigent

CVR-nr. 20 73 70 42

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RJ Dørteknik ApS H.C. Ørstedesvej 17 8260 Viby						
	<table> <tr> <td>Telefon:</td> <td>86 11 04 03</td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td>rj-door@hotmail.com</td> </tr> </table>	Telefon:	86 11 04 03	E-mail:	rj-door@hotmail.com		
Telefon:	86 11 04 03						
E-mail:	rj-door@hotmail.com						
	<table> <tr> <td>CVR-nr:</td> <td>20 73 70 42</td> </tr> <tr> <td>Stiftet:</td> <td>1. marts 1998</td> </tr> <tr> <td>Regnskabsår:</td> <td>1. januar - 31. december</td> </tr> </table>	CVR-nr:	20 73 70 42	Stiftet:	1. marts 1998	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
CVR-nr:	20 73 70 42						
Stiftet:	1. marts 1998						
Regnskabsår:	1. januar - 31. december						
Direktion	René Friis Jørgensen						
Pengeinstitut	Danske Bank						
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne						

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive service- og forhandlervirksomhed specielt med henblik på salg og reparation af dør- og portanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 244.869 og betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	763.975	607.415
1 Personaleomkostninger	-391.510	-476.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.983	-57.583
DRIFTSRESULTAT	312.482	73.194
Andre finansielle indtægter	9.370	11.717
Andre finansielle omkostninger	0	-234
RESULTAT FØR SKAT	321.852	84.677
Skat af årets resultat	-76.983	-19.970
ÅRETS RESULTAT	244.869	64.707
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
Overført resultat	194.269	15.507
DISPONERET I ALT	244.869	64.707

Balance 31. december
 AKTIVER

Note	2015	2014
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.166	172.750
Materielle anlægsaktiver	127.166	172.750
Deposita	8.250	8.250
Finansielle anlægsaktiver	8.250	8.250
ANLÆGSAKTIVER	135.416	181.000
Råvarer og hjælpematerialer	123.289	109.698
Forudbetaling for varer	2.388	0
Varebeholdninger	125.677	109.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.137	358.487
Selskabsskat	0	15.999
Udskudt skatteaktiv	0	-1.634
Periodeafgrænsningsposter	12.090	5.957
Tilgodehavender	318.227	378.809
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.299	78.211
Værdipapirer og kapitalandele	87.299	78.211
Likvide beholdninger	768.268	317.115
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.299.471	883.833
AKTIVER	1.434.887	1.064.833

Balance 31. december
 PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	10.000	10.000
Overført resultat	812.482	618.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
3 EGENKAPITAL	998.082	802.413
Hensættelse til udskudt skat	492	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	492	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.473	108.119
Selskabsskat	76.126	0
Anden gæld	188.564	154.253
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	150	48
Kortfristede gældsforpligtelser	436.313	262.420
GÆLDSFORPLIGTELSER	436.313	262.420
PASSIVER	1.434.887	1.064.833

Noter

	2015	2014
1 Personalemkostninger		
Lønninger	328.451	412.844
Pensioner	54.300	54.300
Andre omkostninger til social sikring	8.759	9.494
	<u>391.510</u>	<u>476.638</u>
		Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015		345.499
Årets tilgang		14.399
Afgang		0
		<u>359.898</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-172.749
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-59.983
		<u>-232.732</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>127.166</u>

Noter

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission	10.000	0	0	10.000
Overført resultat	618.213	0	194.269	812.482
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.200	-49.200	50.600	50.600
	<u>802.413</u>	<u>-49.200</u>	<u>244.869</u>	<u>998.082</u>